כבוד השופטת, סגנית נשיאה אפרת פינק בפני
פרקליטות מחוז מרכז בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד שירלי לוגסי, נוכח מר עומרי
רוזנבאום מתמחה

נגד
עליזה סרבי

הנאשמת ע"י ב"כ עו"ד טלי גוטליב

גזר דין

מבוא

הוכחות, הרשעתי את הנאשמת בעבירה של ניהול מיום 24.12.17, שניתנה לאחר דין בהכרעת .1
תקיפה, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, וזיכיתי אותה מעבירה של תקיפת קטין הגורמת

חבלה, לפי סעיף 368ב(א) סיפא לחוק העונשין.

כוחנית בצורה לישון שבבעלותה בגן קטינים השכיבה גננת, שהיא הנאשמת ,9.9.14 ביום הדין, הכרעת לפי
קם הקטין המזרנים. גבי על אותם ו"משליכה" בחוזקה בידיהם מחזיקה שהיא תוך מזרנים, גבי על ואגרסיבית
המזרון לכיוון שערותיו באמצעות אותו ומשכה ראשו, בשערות תפסה שהנאשמת עד מהמזרן, פעמים מספר